A Diretoria-Geral do TRE/MG, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve aplicar à empresa VIPENS COMERCIO DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI., situada em local incerto e não sabido, CNPJ:
22.725.161/0001-85, a sanção de MULTA, no valor de R$ 2.139,60 (dois mil cento e trinta
e nove reais e sessenta centavos), com fundamento no inciso 5.5, "k", do Termo de
Referência, Anexo do Edital, bem como, nos termos do subitem 12.7 do Pregão Eletrônico
nº 20/2022 e no inciso II do art. 87 da Lei nº 8.666/1993. Esta notificação é resultado da